Tabel 4.2 Garantieloon bouwplaatswerknemer 21 jaar of ouder

functi 1-5-2025 1-7-2025 1-1-2026 1-1-2027
unctiegroep (periode 5) (periode 8) (periode 1) (periode 1)

m g N @

Tabel 4.3 Garantieloon bouwplaatswerknemer 16 t/m 20 jaar

| 1-5-2025 | 1-7-205 | 1-1-2026 | 1-1-2027

m diploma bbl?

16

17

18*

19*

20*

18,04
19,06
20,22
21,59
22,64

18,22
19,25
20,42
21,81
22,87

(periode 5)

geen diploma 7,58
geen diploma 847
diploma bbl 2 10,76
geen diploma 10,18
diploma bbl 2 12,61
diploma bbl 3 nvt

geen diploma 11,93
diploma bbl 2 14,46
diploma bbl 3 nvt

geen diploma 13,68
diploma bbl 2 16,78
diploma bbl 3 nvt

18,95
20,02
21,24
22,68
23,78

(periode 8)

7,66
8,55
10,87
10,28
12,74
nvt
12,05
14,60
nvt
13,82
16,95
nvt

(periode 1)
7,97
8,89
11,30
10,69
13,25
nvt
12,53
15,18

nvt
14,37
17,63

nvt

19,23

20,32
21,56
23,02
24,14

(periode 1)
8,09
9,02
11,47
10,85
13,45
nvt
12,72
15,41

nvt
14,59
17,89

nvt

* per 1-5-2025 heeft de werknemer met een bbl 3 diploma recht op het garantieloon behorend bij zijn functiegroep uit tabel 4.2.
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Tabel 4.4.2 Garantieloon leerlingwerknemer tijdens bbl 2 of tweejarig bbl 3

16

17

18

19

20

21 of
ouder

16

17

18

19

20

21 of
ouder

Tabel 4.4.3 Garantieloon leerlingwerknemer tijdens driejarig bbl 3 (euro per uur)

tijdens bbl 2 of 1-5-2025 1-7-2025 1-1-2026 1-1-2027

tweejarige bbl 3 (periode 5) (periode 8) (periode 1) (periode 1)

bbl 2 6,39 6,45 6,72 6,82
bbl 3, 1e jaar 7,16 7,23 7,53 7,64
bbl 3, 2e jaar 7,99 8,07 8,40 8,53
bbl 2 7,28 7,35 7,66 7,77
bbl 3, 1e jaar 8,14 8,22 8,56 8,69
bbl 3, 2e jaar 9,04 9,13 9,51 9,65
bbl 2 8,26 8,34 8,69 8,82
bbl 3, 1e jaar 9,24 9,33 9,72 9,87
bbl 3, 2e jaar 10,34 10,44 10,87 11,03
bbl 2 9,46 9,55 9,95 10,10
bbl 3, 1e jaar 10,54 10,65 11,09 11,26
bbl 3, 2e jaar 11,81 11,93 12,43 12,62
bbl 2 12,58 12,71 13,24 13,44
bbl 3, 1e jaar 13,69 13,83 14,40 14,62
bbl 3, 2e jaar 14,66 14,81 15,42 15,65
bbl 2 15,69 15,85 16,51 16,76
bbl 3, 1e jaar 16,84 17,01 17,72 17,99
bbl 3, 2e jaar 17,50 17,68 18,41 18,69

tijdens | 15-2025 | 1-7-2025 | 1-1-2026 | 1-1-2027

driejarige bbl 3 (periode 5) (periode 8) (periode 1) (periode 1)

1e jaar 6,39 6,45 6,72 6,82
2e jaar 7,16 7,23 7,53 7,64
3e jaar 7,99 8,07 8,40 8,53
1e jaar 7,28 7,35 7,66 7,77
2e jaar 8,14 8,22 8,56 8,69
3e jaar 9,04 9,13 9,51 9,65
1e jaar 8,26 8,34 8,69 8,82
2e jaar 9,24 9,33 9,72 9,87
3e jaar 10,34 10,44 10,87 11,03
1e jaar 9,46 9,55 9,95 10,10
2e jaar 10,54 10,65 11,09 11,26
3e jaar 11,81 11,93 12,43 12,62
1e jaar 12,58 12,71 13,24 13,44
2e jaar 13,69 13,83 14,40 14,62
3e jaar 14,66 14,81 15,42 15,65
1e jaar 15,69 15,85 16,51 16,76
2e jaar 16,84 17,01 17,72 17,99
3e jaar 17,50 17,68 18,41 18,69
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Tabel 4.5 Starttabel bouwplaatswerknemer

16

17
18
19
20

21 of
ouder

* Bedragen zijn afhankelijk van het wettelijk minimum(jeugd)loon (Wml).

1e halfjaar
2¢ halfjaar
1e halfjaar
2¢ halfjaar
1e halfjaar
2e halfjaar
1e halfjaar
2e halfjaar
1e halfjaar
2e halfjaar
1e halfjaar
2e halfjaar

1-5-2025
(periode 5)
5,53
6,22
6,28
7,01
7,82
8,61
9,31
10,19
11,86
12,47
15,06
16,05

1-7-2025* | 1-1-2026 | 1-7-2026* | 1-1-2027*
(periode 8) | (periode 1) | (periode 8) | (periode 1)

5,64
6,32
6,41
7,12
797
8,74
9,49
10,35
12,10
12,67
15,36
16,31

5,80
6,52
6,58
7,35
8,19
9,03
9,76
10,68
12,42
13,07
15,77
16,83

Het Wm, per 1 juli 2026 en per 1 januari 2027 is nog niet bekend.

nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb

nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
nntb
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